
入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 龍王駐車場（内子工区）整備工事

工 事 場 所 工 事 種 別 土木工事

工 期

　　入 札 者

辞　退

3,820,000

3,750,000

3,359,000 落　　札

3,550,000

3,410,000

3,364,000

3,800,000

3,375,000

3,364,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　９月１４日

第　５２　号

内子町内子

平成２２年　９月１６日　～　平成２２年１０月２９日

入 札 金 額
単 位 円 備 考

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

有限会社二宮建設　代表取締役　二宮　久雄

株式会社宮野組　代表取締役　宮野　忠勝

株式会社上田組　代表取締役　上田　征人

有限会社大隅テック　代表取締役　森本　克枝

中田建設株式会社　代表取締役　中田　好美

有限会社慎栄建設　代表取締役　小野　良一

宮田建設株式会社　代表取締役　宮田　博子

有限会社三和建設　代表取締役　髙田　喜代司

有限会社篠原建設　代表取締役　篠原　孝

3,359,000円
4,189,500円
3,990,000円
3,523,394円

内子町平岡甲１８１番地１

株式会社上田組

代表取締役　上田　征人

3,526,950円

3,355,614円



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 内子幼稚園解体工事

工 事 場 所 工 事 種 別 とび・土工・コンクリート工事

工 期

　　入 札 者

3,250,000

3,700,000

辞　退

3,240,000 落　　札

3,250,000

3,346,500

辞　退

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

3,399,176円
3,237,311円

内子町平岡甲１８１番地１

株式会社上田組

代表取締役　上田　征人

3,402,000円

3,240,000円
3,948,000円
3,760,000円

宮田建設株式会社　代表取締役　宮田　博子

内山建材有限会社　代表取締役　黒田　寛

株式会社岡崎工務店内子支店　支店長　向井　勝彦

株式会社宮野組　代表取締役　宮野　忠勝

株式会社上田組　代表取締役　上田　征人

中田建設株式会社　代表取締役　中田　好美

有限会社慎栄建設　代表取締役　小野　良一

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　９月１４日

第　５３　号

内子町内子

平成２２年　９月１６日　～　平成２２年１０月２９日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 内子座改修工事

工 事 場 所 工 事 種 別 建築工事

工 期

　　入 札 者

6,167,000

辞　退

6,093,000

5,880,000 落　　札

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

6,095,062円
5,804,821円

内子町大瀬中央５８５５番地

中田建設株式会社

代表取締役　中田　好美

6,174,000円

5,880,000円
7,108,500円
6,770,000円

有限会社三和建設　代表取締役　髙田　喜代司

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

下岡工務店有限会社　代表取締役　下岡　光義

中田建設株式会社　代表取締役　中田　好美

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　９月１４日

第　５４　号

内子町内子

平成２２年　９月１６日　～　平成２２年１２月２０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 内子座電気設備改修工事

工 事 場 所 工 事 種 別 電気工事

工 期

　　入 札 者

18,450,000 落　　札

18,500,000

18,585,000

18,480,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

17,421,023円
16,591,451円

内子町五十崎甲１０４８番地

有限会社稲月電気設備

代表取締役　稲月　康明

19,372,500円

18,450,000円
20,580,000円
19,600,000円

有限会社稲月電気設備　代表取締役　稲月　康明

井門電気水道設備有限会社　代表取締役　井門　國廣

株式会社一柳電気水道設備　代表取締役　一柳　清志

有限会社田丸電気水道設備　代表取締役　田丸　仁

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　９月１４日

第　５５　号

内子町内子

平成２２年　９月１７日　～　平成２２年１２月２０日

入 札 金 額
単 位 円 備 考



入 札 執 行 日 入 札 場 所 内子町民会館研修視聴覚室

工 事 番 号 工 事 名 平成22年度　平岡簡易水道駄場地区配水管布設工事

工 事 場 所 工 事 種 別 水道施設工事

工 期

　　入 札 者

20,000,000

19,800,000 落　　札

20,000,000

19,960,000

20,400,000

落 札 金 額 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

入札書比較価格 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

調 査 基 準 価 格 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

調査基準価格の100/105 （消費税及び地方消費税を除いた金額）

落札業者所在地

落 札 業 者 名

代表者職・氏名

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税を含んだ金額）

18,540,175円
17,657,310円

内子町平岡甲１２９４番地１

株式会社りくう

代表取締役　佐藤　史信

20,790,000円

19,800,000円
21,945,000円
20,900,000円

坂井建設株式会社　代表取締役　西野　満茂

株式会社りくう　代表取締役　佐藤　史信

石岡建設株式会社　代表取締役　石岡　仁志

有限会社大隅テック　代表取締役　森本　克枝

中川建設株式会社　代表取締役　中田　富恵

入　　札　　経　　過　　表

平成２２年　９月１４日

環第　４　号

内子町重松

平成２２年　９月１６日　～　平成２３年　３月２６日

入 札 金 額
単 位 円 備 考


